СОВЕТ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО   РАЙОНА
РЕШЕНИЕ № 113
XХVIII сессия                                                                              II созыва
«16» марта 2011 года                                                ст.Старотитаровская
О принятии устава Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района

           В соответствии  с пунктом 1 части 10 статьи 35, частью 3 статьи 44 Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»   Совет Старотитаровского сельского поселения  Темрюкского района РЕШИЛ:

1.  Принять устав  Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района (прилагается).

2.  Решение Совета  Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 26 ноября 2008 года № 225 «О принятии Устава Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района», решение Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района             от 30 марта 2009 года № 267 « О внесении изменений и дополнений в устав Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района», решение Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района             от 23 июня 2009 года № 283 « О внесении изменений и дополнений в устав Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»,  решение Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района              от 15 января 2010 года № 42 « О внесении изменений и дополнений в устав Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района» признать утратившими силу со дня вступления в силу устава, утвержденного настоящим решением.

     3.  Поручить   главе Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района  зарегистрировать устав  Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района в установленном законом порядке.

4.  Обнародовать зарегистрированный устав Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.

5.  Контроль за выполнением  настоящего решения оставляю за собой и председателем постоянной комиссии по обеспечению законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, развитию местного самоуправления (Калинин М.А.)

    6. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                   В.П.Бондаренко

« 16» марта 2011 года